
mm i TUňANY
Ohťliodni ^polcčnosi
,\(íR() Brm)-Tuřan>. a.s.. iC; 2^} 65 61‘> 
sc siUla« Urno. Dvorecká 521 >'27. PSO 620 00 
7!ap>aná v obchodním rcjsíHku vedeném Knijskym soudem 
zasioupcnu Ing. AleSem Hodinou předsedou předsiiuensiva. ...
/ustoupena tdilou Teiurovtm, manažerem zahradnické divize oprávném>u k ir/avřcm leio rámcové
smlouN V na základé plné moci
jako proilávajici (dále jen „prodávující**)

v Rrné. oddil B. vložka 668S

oivlHulni spoleéruKSldyzická osoba
olKhodni jméno MSsto Chotfboř. iC: 00267538. DlC; CZ00267538 
se sídlem TrČků z Lípy 69, Cliotéboř. 583 01

ji.ko kupujicí (dále jen ^kupující**)

liííHo spolu uza\íraji níže uvedeného dne. mé^icc a roku podle ust. ;• 2079 a následujicicli zákona c. 
S->'2(M2 Sb.. občanského zákoníku (dálo Jen ..nlKiwskř mkoiiik") (um

Rámcován kupní smlouvu
(dále laké ..lalo smlouva' )

I.
Úvodní ujednání

l.l Prodávající v rámci svého předmCiu podnikáni obchoduje s vltisini produkci i nakoupenými komodilanii s 
kupujícími, V rámci sjednoceni |>os(upú obchodo\áni se zákazníky, tj. kupujícími, uzavírá prodávající s 
kupujiciin oznaCcným sluira luio rámcovou kupní smlouvu.

It.

PředinCi smlouvy
2.1 l*rodá\ajíci i kupujicí se zavazují pfi vzájemném obchodováni mezi sebou postupoval pudle ié\o rámeové 

kupní snih)uvy. Pokud nCkierý- ze vztahů mezi prodávajícím y kupujieim nebude upraven v léto rámcové 
kupní smUniS'é. bude se lakový vzlah v rámeové smloiivé neupravený řídil příslušnými usianovcnimi 
zakonaC. 89'2()I2 Sb. obéanskélu> zákoníku.

2.2 1‘milavající se zuva/uje pn>dávai kupujieímu zboží specillkované v élánku 2.4 lélo smlouvy’ a převésl na 
uéluí vlasmické práw) ke zU)ži.

2..1 kupující .se zuva/uje zboží, kieré .si objedná, odebral a zaplatil za né prodávajícímu dohodnutou kupní 
cenu.

2.4 l^rodavajid bude na základé této .smlouv)' dodávat kupujícímu zboží dle aktuální nabídky, tuje zejména
s<»riitncni kvíiin: kvéliny. dřeviny, byliny, iravinv. kapradinv a doplňkové zboží; kvělinácc. hnojívá. kúW. 
kúra. substrát, atd.

i

n.Do vybrra /božt / aklualmho eemku. kiery jc mu zaslán a má danou řasovou plainosl 
K cen. pr.,dá«0id pHpoíi.ava, da. , p«da,K hodnoty ve v«i .,d„vúh«(e/ «ík„„„é úpr.vi

r ihhč

Stfánkéi I j 3



0
^SiiiTUŘANY

iiskjíiťčnčni ^ilaniíclnčho pínínj,

2.7 /ii /dynitclnó plniní smluvni strany povahuji ka/diui jcdnoilivím rlodávku /bo/i. ktcrč prudávajicí dodá 
kiipujicimu na základř objednávky.

2.K t ona jednotlivého zdanilelncho plnéni bude ťakuirována. Fakturu bude obsahoval oznaéeni prixlávajídlio 
a kupujícího vécinS daňovAvh údajti. lakiurovanou čásiku. číslo objednávky, éíslo diHlacího listu, éislo 
ťuktun-. datum a podpis.

2.9 hakiura je splatná v termínu splatnosti uvedeném na faktuře. V případé prodlení se zaplacením faktury se 
kupující /jvuzuje zapltiiil pn>dávjjicimu úrok / prodlení .sjednaný ve výSi 0.05 % denně z dlužné ěá-stky.

III.
Objednávky, dodáni /boží, /.úvčrečná ustanoveni

-VI Jedmulivá plněni dle této smlomA’ se uskuicětti na základě objednávky kupujícího. Objednávky musí mít 
piseimum formu a mohou být doručeny emailem, osobně nebo dopisem. Objednávka ntust být doručena 
pvodávajicimu nejméně 48 hodin před pt^žadovanym návrhem lenninu plněni.
Obsahem objednávky je zejména; - identifikace kupujícího. - počet kusu {Tožadovaného zboží 
s}K*cinkovaného EAN kódy prodávajicthu. • způsob platby. - způsob odběru zboží. - ptižadosaný (ermin 
oiiběni nebo dodáni zboží. - datum a p^nipis.
Prodávající isoivrdi objednávku kupujícímu a uvede, kdy bude zboží připraveno k enpedici. zda bude 
objednávka plné vykrytá. případně zda některé pedožky expedovány pozilěji a kdy.

.■^.2 /Isoži je pokládáno za dodané podpisem odpovědného pracovníka kupujícího na dodacím listu, připadni* 
na faktuře. ;>4ikud zákazník odebral zboží v prodejné priKtávajiciho. \' případě, ze zboží wkazuje zjevné 
vady nebo neodpovídá jeho množství dotlacinm listu, je pracovník kupujícího oprávněn uvedené 
nedostatky na dodacím listu nebo na faktuře vniknout.
Keklatnaec- Lze ji uplatnit pt> převzetí nejpozději; • do -4 hodin u řezaných květin. • do 4.8 luulin u 
osiamiho zboží. Pokud by doílo k poškozeni zboží při dopravě, je povinnosti ktipujiciho pořídit 
foiodokumcniaci ihned na místě převzetí zb«vží od dopravce nrédi»odilíS<iniJÍV‘dat*liyJÍííMiiUJ2ryvc 
loioilokumeniaci piv.slal enuilein prodúvajícimu do 24 hodin od převzetí zboží.

sjednáno písemně jinak, zboží podléhá licenčním podmínkám a není určeno k daUimu

a tuto

.V4 l*okud není
množeni.

.V5 Knntakly na prodávajicilio;
'"Tfělcfon1 l:-matl1 Jménoi Fiinkec

i Obchodní záštii^-e | Monika MohilovaI
Prodejna_ _____]______________  !

’ í-ínaňont ůčOnia I Iva Mariova 1

Kontakty na kupujiciho: 

‘Funkce
Jcdiyaiel OivajUid _
Ňákupči................
Finanční účtárna

! TelefonI É-jnail___•Jméno
M -- I

'Wmkíss:-:- _.;_w
i

l’dcicni >ouhlasu'. 1 fclefon ___' .\NC7j Nj[ __
Aku‘

/asiián) ----- '' '



liiiiTUŘANY

.1.A Ohaly. Pokud kupujlci nedodá t>bal\’ :i proilávíijií i butiť mjťcn pouíii své vnnné obaly, bude jejich 
poéei ux eden na faktuře. Kupujiei .He •/ava/ujc <)baly prodávujieimu vráilt ve staui, v jakém je přewal a v 
oclpo\'iiiajieim pv)ěiu- Pokud by tak neučinil, je po\ inen /uplatit prcHlfuajicinni Škodu litu /pús^ibcnou.

•S.7 Dopravu: Pokud bude dopravu zboži ke kupujícímu zujiSfovai pi'odá\ajici. bude za dopno u ůéiovai eemi 

dopravy takto; ...... ...................................................
.V8 Splutnuftt Faktur \'ysiavenvch prodávajieini je stanovena na .'^^..dnú od data jejich vyslaveni.

Tato >inlouva nabývá platností u účinnosti okamžikem jej iho poilpisu oběma smlu\ ninti .sirantimi.

.VIO Tuto smlouvu lze změnit jen na základě Umtatkú uza\ řenýeii v piNcmné formě.

3.M Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, i nich? kařdý má platnost originálu, pfičem? po 
jednom olnlr^i každá ze .smliivnieh stran.

.S. 12 Účastnici di^hody pruhlaSuji. že tuto d«jhodu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně po 
vzájemné dohodě, souhlasí s jejím zněním, eoz p(»t\ r7uji svými podpisy připojenými pod jej* fc^cf.

3.1.^ Právní v ztahy vyplývajiei z léto dohody se řídi českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

/dne v -
\’\ v'

Áj^RO Brno • íurany, a.s

■ za prodá\|ajičjjíw;o€.i v or pr. v q.,,.. ^

AtiKO l3rno-Tuh»ny. a.s.
Hdita Teturová. manažer zahradnické divize

za kupujícího

6

3 z 3


